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Soin hydratant
Soin peau sensible

Soin & la gelée royale
Soin peau grasse

Soin du dos

(45 min)

Gommage corps

( 30 min)
Enveloppement corps
(45 min)

Soin du corps

( gommage +
enveloppement 1h20 )
Modelage dos ( mixte )
( 30 min)

Modelage Californien

( 1h30)

40€
40€
44€
40€

05€

40€

45€

80€

30€

70€

Sourcil

Levre supérieur
Menton

Sourcil + lévre supérieur
Forfait visage

1/2 jambes
Jambes complétes
Aisselles

Maillot simple
Maillot échancré
Maillot 3/4
Maillot intégral
Bras

Avant bras

Pour les hommes

Dos
Torse
Bras

7€

ot
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15&
15€
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10€
10€
15€
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22€
15€
10€

17€
20€
15€

Pose compléte capsule/ chablon en
gel +

vernis semi permanent / french 48€
Pose gel sur ongle naturel 43€
Dépose gel ot
Remplissage 43€
Pose vernis semi permanent
/ french mains ou pieds 22€
Dépose vernis semi permanent 10€
Décors / nail art 0.50/ongle
Beauté des mains  ( 1h)
Beauté des pieds  ( 1h) 35€
Supplément pose de vernis + 5€
Les beautés des mains et des
pieds sont comprise d'une manicure/
pédicure + gommage + modelage+
masque + créme.
Pose de vernis mains / pieds 12€




